
 

Tipsrundan 2017-10-15 Vuxen 

Rätt svarsalternativ i fet understruken text.  

Fråga 1: Höje å börjar i Häckebergasjön och rinner förbi Vattenmöllan. Var rinner den ut i havet? 
1: Vid Beddingestrand X: Vid Lomma 2: Vid Arlöv 

Fråga 2: Hur många kvinnliga regenter har Sveriga haft?  
1: 3 X: 2 2: 1 

Fråga 3: Just nu är det orkansäsong i karibien. Vid vilken vindhastighet är det orkan? 
1: >26,5 m/s X: >32,6 m/s 2: >36,2 m/s 

Fråga 4: Det här är en rödvit flugsvamp. Varför har den fått namnet flugsvamp? 

1: Den användes förr till att göra 
insektsmedel X: Flugor gillar att äta den 2: Fluglarver gillar att äta den 

Fråga 5: På balkan äter man mycket Ajvar. Vad är huvudingrediensen i denna "röra"? 
1: Tomat X: Aubergine 2: Paprika 

Fråga 6: Katalonien är i hetluften nu och vill bli självständiga från Spanien. Vem har skrivit och framfört poplåten 
från 1980-talet: Farväl till Katalonien? 
1: Per Gessle X: Björn Afzelius 2: Dan Hylander 

Fråga 7: I september genomförde försvarsmakten den största militära övningen på många år i Sverige. Vilket namn 
hade övningen? 
1: Aurora X: Amelia 2: Armenia 

Fråga 8: På hösten flyttar många fåglar söderut. Vilken av följande fåglar är en så kallad flyttfågel? 

1: Blåmes X: Sädesärla 2: Gröngöling 

Fråga 9: VR är en ny teknologi där man kan uppleva en miljö skapad av en dator som om man vore inne i miljön 
med hjälp av VR-glasögon. Vad står VR för?  
1: Volumetric Research X: Viral Rheology 2: Virtual Reality 

Fråga 10: NaCl Natriumklorid är ett vitt pulver som används i livsmedel. Vad kallas det i dagligt tal? 
1: Bakpulver X: Salt 2: Glutamat 

Fråga 11: Var kan man hitta en toft?  
1: I skogen X: I båten 2: I stallet 

Fråga 12: Vilket lag spelar Zlatan Ibrahimovic för nu?  
1: Manchester United X: Paris St. Germain 2: Arsenal 

   

Vinnare tipsrundan (2 triss) (det fanns XX bitar i burken)   
4 stycken med 12 rätt: Jessica Huotari, Kaj Huotari, Anita Simon, Magnus Simon 
Jessica var närmast med sin "gissning" (68st) och då kammade hon hem vinsten, stort grattis! 
 

Vinnare lottade på startkortsnummer: (2st minitriss) nr 3  
Knut Persson, Cecilia Johansson, Carina Carlsson, Maria Persson, Mary Wester, Ann-Britt Brostedt, Göte Persson, 
Hillevi Hennix, Agnes Törnqvist, Birgitta Lundgren, Siri och Lova Thelander 
 

111 startande blev det denna söndag. Korven gick åt som smör i solskenet idag, vi fyller på förråden till nästa 
vecka. Nästa gång är sista gången för höstomgången då lottar vi ut bonusvinster bland de som startat minst 4 
gånger. Utlottningen sker kl.11:30 sista gången.  

 
Friluftsfrämjandet Genarp 

 


